
tsic80300d@istruzione.it tsic80300d@pec.istruzione.it www.ictizianaweiss.gov.it   

Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo Tiziana Weiss - Trieste

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Scuola Primaria Scuola Secondaria I grado
S. Laghi V. Giotti S. Laghi C. Stuparich

Strada di Rozzol, 61  34139  Trieste tel. 040/941180 C.F. 90089520325

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale 50 del 3 marzo 2021 – Graduatorie ATA di circolo e d'isttuto di
terza fascia 2021-2023;

VISTE le domande prevenute in questo Isttuto dagli aspirant supplent ATA per il triennio
scolastco 2021/22, 2022/23, 2023/24, si sensi dell'art. 5 comma 6, del Regolamento;

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e 'isttuto di terza fascia summenzionate sono formulate a
cura del  Dirigente dell'isttuzione scolastca destnataria  della  domanda e ce a  tale
isttuzione,  è  afdato il  compito di  curare l'espletamento della  procedura di  cui  al
suddetto Decreto Ministeriale, con esclusione delle isttuzioni scolastche della regione
della Valle d'Aosta e delle province autonome di Trento e Bolzano;

TENUTO CONTO che questa Isttuzione scolastca, ha assolto quanto indicato dai D.M. 50 del 3 marzo
2021,  ovvero,  alla  valutazione e successiva validazione delle  domande giunte dagli
Aspirant ATA che hanno scelto la scrivente scuola quale destnataria dell'Istanza

DETERMINA

l'afssione all'Albo (on-line)si  della  graduatoria  provvisoria  priva  di  dat sensibili.  Sarà  inoltre  possibile
visualizzare  il  proprio  punteggio  su  Istanza  OnLine,  seguendo  il  presente  percorso  “Altri  servizi”  →
Visualizzazione graduatorie d'isttuto pers. ATA → Dettaglio dat graduatoria.
Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastco
della scrivente isttuzione che gestsce la domanda di inserimento degli aspirant che l'hanno scelta come
destnataria dell'istanza.

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 (dieci)si giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.

La Dirigente
Daria Parma

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006108 - 15/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

mailto:tsic80300d@istruzione.it
http://www.ictizianaweiss.gov.it/
mailto:tsic80300d@pec.istruzione.it

